
@$
7

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 08 de noviembre de 1999

Expediente Nº 8.337/99

RES. C.D. Cs.Ex. Nº 254/99

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante
Resolución CD.Ex. Nº 210/99, para proveer dos cargos de Auxiliares Docentes Interinos
de 2da. Categoría para desempeñarse en la asignatura Química Inorgánica I;

Que la Comisión Asesora que entendió en el mismo, elevó el dictamen corres
pondiente (fs. 22), el que fue aprobado por la Comisión de Docencia;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones. que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 03 de noviembre de 1999)

RESUELVE:

Mscl~M
DECANO

facultad de Cienclas Exactas,

pk
tc. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

S727ETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1º: Designar Interinamente, a partir del 10 de Noviembre de 1.999 y hasta el
31 de Julio del año 2.000, a la alumna DANIELA BEATRIZ ROYON - D.N.I. Nº
25.884.370 como AUXILIAR DOCENTE DE SEGUNDA CATEGORIA de la asignatura
Química Inorgánica I, de esta Unidad Académica.

ARTICULO 2°: Imputar la designación precedente, a la correspondiente Partida Presu
puestaria perteneciente a la Planta Docente de esta Facultad.

ARTICULO 3º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que la Srta. Royon cumplimente con la documentación
que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección de Personal y Tesorería General
de la. Universidad.

ARTICULO 4º: Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su toma de
V@On y demás efectos, Cumplido, ARCHÍVESE.


